АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «9» апреля 2013 года 								             № 30-1
с. Три Протока

О постановке на баланс прицепа к легковым автомобилям

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом МО «Трехпротокский сельсовет»

1. Поставить на баланс администрации МО «Трехпротокский сельсовет» прицеп к легковым автомобилям ПФ 01, 2012 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Y9BPF0100C0001939, цвет кузова серый, паспорт транспортного средства 77 УА 890434 выдан 13.11.2012.
2. Руководителю ГТЗ Бердиеву Р.Р. зарегистрировать прицеп в ОГИБДД ОВД по Приволжскому району.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»						    Р.Р. Мухаримов